
Výsledkové listiny

Oblastní střelecká liga Karviná 2023
3. kolo

Pořadatel:
SSK Kovona Karviná č. 0373

1. ZO Kovona Karviná č. 80031

 

Disciplíny:
VStP 15+15 2.6.2023
VP 15+15 2.6.2023

LP 60 3.6.2023
RP 2x30 3.6.2023
StP 3x20 4.6.2023
SP 30+30 4.6.2023



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2023 - 3. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VStP 15+15
Datum:  2.6.2023

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Bauer Jan (A0191)

VStP 15+15 - Muži, junioři
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1. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 45 41 45 131 38 40 39 117 248 2 II.
2. Halama Petr 1977 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 39 45 42 126 43 26 41 110 236 1 -
3. Novotný Lubomír 1948 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 40 34 33 107 32 42 29 103 210 X 2 -
4. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 36 29 34 99 36 39 34 109 208 1 -
5. Schmied Olan 1956 01548 0373 SSK Kovona Karviná 33 28 25 86 44 29 26 99 185 0 -

X na výsledek byla uplatněna bodová srážka

Zpracováno: 4.6.2023, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2023 - 3. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VP 15+15
Datum:  2.6.2023

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Bauer Jan (A0191)

VP 15+15 - Muži, junioři
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1. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 46 45 44 135 46 43 44 133 268 4 III.
2. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 45 47 45 137 39 46 43 128 265 5 I.
3. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 42 45 43 130 44 43 42 129 259 4 II.
4. Dymitr Piotr 1975 45131 0373 SSK Kovona Karviná 44 46 40 130 42 41 43 126 256 3 -
5. Schmied Olan 1956 01548 0373 SSK Kovona Karviná 40 41 43 124 40 40 38 118 242 3 III.

Zpracováno: 4.6.2023, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2023 - 3. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  LP 60
Datum:  3.6.2023

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Bauer Jan (A0191)

PHK:  Korviny Petr (A1814)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Stanislav Štefan (AVZO 0343)

LP 60 - Muži, junioři
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1. Blasczok Rafał 1983 (PL) (PL) Wawel Kraków 172 178 183 533 6 II.
2. Bobrowski Kacper 1991 (PL) (PL) Wisla Kraków 175 173 166 514 6 III.
3. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 165 178 160 503 7 III.
4. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 162 163 169 494 5 III.
5. Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 153 159 164 476 2 -
6. Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí 157 155 160 472 2 -
7. Schmied Olan 1956 01548 0373 SSK Kovona Karviná 154 162 151 467 1 -
8. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 150 143 151 444 2 -
9. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 148 137 149 434 1 -
10. Václavík Jaroslav 1953 AVZO 80160 AVZO Frýdek - Místek 139 143 141 423 1 -
11. Hostaša Miroslav 1940 AVZO 80160 AVZO Frýdek - Místek 6 1 22 29 0 -

Zpracováno: 4.6.2023, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2023 - 3. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  RP 2x30
Datum:  3.6.2023

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Bauer Jan (A0191)

PHK:  Korviny Petr (A1814)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Karzel Karel (A1393)

RP 2x30 - Muži, junioři
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1. Lipovský Milan 1980 25782 0139 SSK Zbýšov 96 97 91 284 100 96 94 290 574 14 I.
2. Rymski Maciej 1975 44500 0373 SSK Kovona Karviná 91 90 80 261 95 87 83 265 526 10 III.
3. Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí 84 89 82 255 94 83 82 259 514 3 -
4. Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 80 91 73 244 88 81 76 245 489 3 -
5. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 90 82 50 222 90 96 76 262 484 8 -

Zpracováno: 4.6.2023, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2023 - 3. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  RP 2x30
Datum:  3.6.2023

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Bauer Jan (A0191)

PHK:  Korviny Petr (A1814)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Karzel Karel (A1393)

RP 2x30 - Dorost
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1. Difko Michael 2009 44264 0373 SSK Kovona Karviná 78 69 69 216 66 78 74 218 434 2 -
2. Kubíček Vít 2010 44558 0373 SSK Kovona Karviná 79 42 46 167 82 73 42 197 364 3 -

DNF Haas Jan 2011 45370 0373 SSK Kovona Karviná 23 23 0 46 0 0 0 0 46 0 -

Zpracováno: 4.6.2023, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2023 - 3. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  StP 3x20
Datum:  4.6.2023

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Slanina Václav (A1625)

StP 3x20 - Muži, junioři
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1. Moiczek Ryszard 1977 44776 0373 SSK Kovona Karviná 89 90 179 86 88 174 78 80 158 511 8 III.
2. Kędzior Seweryn 1977 (PL) (PL) CBK Cieszyn 92 97 189 81 87 168 81 69 150 507 8 -
3. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 86 83 169 86 88 174 75 78 153 496 2 III.
4. Beránek Jakub 1994 AVZO 80088 2. ZO Karviná 86 84 170 87 80 167 83 67 150 487 3 -

5. Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad
Moravicí 85 89 174 79 81 160 67 79 146 480 7 -

6. Petřík František 1960 AVZO 80088 2. ZO Karviná 87 89 176 73 67 140 77 82 159 475 0 -
7. Schmied Olan 1956 01548 0373 SSK Kovona Karviná 85 76 161 71 83 154 78 75 153 468 1 -
8. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 73 86 159 87 72 159 65 77 142 460 1 -
9. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 87 80 167 73 41 114 84 84 168 449 4 -

Zpracováno: 4.6.2023, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2023 - 3. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30
Datum:  4.6.2023

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Slanina Václav (A1625)

SP 30+30 - Muži, junioři
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1. Moiczek Ryszard 1977 44776 0373 SSK Kovona Karviná 95 92 87 274 91 97 94 282 556 7 II.
2. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 93 91 89 273 89 89 90 268 541 7 II.
3. Kędzior Seweryn 1977 (PL) (PL) CBK Cieszyn 93 96 95 284 83 82 91 256 540 7 III.
4. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 92 90 94 276 81 91 87 259 535 5 III.
5. Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí 88 78 88 254 95 92 89 276 530 7 III.
6. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 83 85 87 255 87 86 91 264 519 4 III.
7. Beránek Jakub 1994 AVZO 80088 2. ZO Karviná 76 80 83 239 94 88 84 266 505 9 -
8. Schmied Olan 1956 01548 0373 SSK Kovona Karviná 83 76 81 240 79 88 83 250 490 1 -
9. Novotný Lubomír 1948 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 89 89 81 259 65 75 88 228 487 4 -

10. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 88 83 85 256 84 86 58 228 484 3 -
11. Švec Dušan 1956 AVZO 80088 2. ZO Karviná 88 75 78 241 73 81 76 230 471 2 -
DNF Petřík František 1960 AVZO 80088 2. ZO Karviná 83 92 94 269 75 28 0 103 372 6 -

Zpracováno: 4.6.2023, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2023 - 3. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30
Datum:  4.6.2023

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Slanina Václav (A1625)

SP 30+30 - Ženy, juniorky
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1. Skoumalová Monika 1969 43658 0505 SSK Korunní 89 85 86 260 86 89 90 265 525 8 III.
2. Difko Martina 1977 44560 0373 SSK Kovona Karviná 66 80 79 225 92 78 83 253 478 7 -
3. Slaninová Kateřina 1976 29968 0373 SSK Kovona Karviná 87 88 94 269 80 52 57 189 458 7 -
4. Krajčová Andrea 1979 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 79 76 84 239 37 27 34 98 337 1 -

Zpracováno: 4.6.2023, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2023 - 3. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30
Datum:  4.6.2023

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Slanina Václav (A1625)

SP 30+30 - Dorostenky, dorostenci
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1. Kubíček Vít 2010 44558 0373 SSK Kovona Karviná 77 80 73 230 77 85 72 234 464 1 -
2. Štěrba Ondřej 2009 45053 0373 SSK Kovona Karviná 67 81 75 223 85 79 76 240 463 2 -
3. Difko Michael 2009 44264 0373 SSK Kovona Karviná 67 70 67 204 80 81 87 248 452 3 -
4. Krosová Alžběta 2009 n.č. 0158 OLZA Třinec 77 84 82 243 59 73 67 199 442 4 -
5. Haas Jan 2011 45370 0373 SSK Kovona Karviná 69 66 65 200 54 48 51 153 353 0 -
6. Krosová Amálie 2011 n.č. 0158 OLZA Třinec 62 51 52 165 51 55 7 113 278 0 -

Zpracováno: 4.6.2023, SSK Kovona Karviná


